
ZARZĄDZENIE NR 127/CUW/25 

BURMISTRZA MIASTA CHEŁMŻY 

z dnia 10 czerwca 2025 r. 

 

 

 

w sprawie  powierzenia stanowiska dyrektora Szkoły Podstawowej nr 3 im. bł. ks. S.W. 

Frelichowskiego w Chełmży.                            

 

      Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, 1572, 1907 i 1940) oraz art. 63 ust. 1 i 21 ustawy z dnia 14 grudnia 

2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U.  z 2024 r. poz. 737, 854, 1562, 1635 i 1933, z 2025 r. poz. 

619 i 620) zarządzam, co następuje: 

 

 

       § 1. Powierzam Pani Sylwii Kobusińskiej stanowisko dyrektora Szkoły Podstawowej              

nr 3 im. bł. ks. S.W. Frelichowskiego w Chełmży na okres od dnia 1 września 2025 r. do dnia                         

31 sierpnia 2030 r.       

    

       § 2. Wykonanie zarządzenia powierzam dyrektorowi Centrum Usług Wspólnych                             

w Chełmży. 

 

       § 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania z mocą obowiązującą od dnia                                   

1 września 2025 r.   

 

 

. 

 

 



UZASADNIENIE 

do Zarządzenia Burmistrza Miasta Chełmży Nr 127/CUW/25  z dnia 10 czerwca 2025 r. 

w sprawie powierzenia stanowiska dyrektora Szkoły Podstawowej nr 3 im. bł. ks. S.W. 

Frelichowskiego w Chełmży.                            

 

         Zgodnie z art. 6 ustawy z dnia 16 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe stanowisko dyrektora 

szkoły powierza organ prowadzący szkołę lub placówkę. W wyniku przeprowadzonego w dniu 

24 kwietnia 2025 r. postępowania konkursowego nie został wyłoniony kandydat na stanowisko 

dyrektora Szkoły Podstawowej nr 3 w Chełmży.  

W związku z powyższym zgodnie z art. 63 ust. 12, jeżeli do konkursu nie zgłosi się 

żaden kandydat albo w wyniku konkursu nie wyłoniono kandydata, organ prowadzący 

powierza to stanowisko ustalonemu, w porozumieniu z organem sprawującym nadzór 

pedagogiczny, kandydatowi, po zasięgnięciu opinii rady szkoły lub placówki i rady 

pedagogicznej. Zgodnie z ustawą Prawo oświatowe stanowisko dyrektora szkoły lub placówki 

powierza się na 5 lat szkolnych.  

 

 

 

 

 

 

 

 


